

甲方：青河县畜牧工作站

乙方：新疆拓创生物科技有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国政府采购法实施条例》《中华人民共和国民法典》等相关法律法规、规范性文件以及青河县草原畜牧业生产模式转变奖补项目饲草料采购项目ZFCG-JTSZZB2025-40-3的中标（成交）结果、招标文件或询价通知书、投标（响应）文件等文件的相关内容，甲乙双方经平等协商，就如下合同条款达成一致意见。

一、甲方向乙方采购的货物基本情况

（一）根据招标（磋商、谈判）文件或询价通知书及中标（成交）结果公告，甲方所采购的货物、服务（如有）基本情况如下：

_____。

（二）货物名称、数量、规格型号、生产厂家、品牌、单价、与货物相关的服务等详细内容，见合同附件-货物清单。

二、乙方交付货物的时间及地点

（一）交付时间：_____甲方约定时间_____

（二）交付地点：_____甲方约定地点_____

（三）交付货物的名称及数量：_____按照项目清单_____

（四）乙方交付货物代表及联系电话刘创静 18997548081（填写姓名和联系电话）

（五）甲方接收货物代表及联系电话：_____（填写姓名和联系电话）

注：货物为多批次交付的，应详细列明每批次交付的内容、数量、交付时间、交付地点等。

三、乙方交付货物的质量

（一）乙方交付的货物应同时满足：1. 符合国家法律法规和规范性文件对货物的质量要求；2. 符合甲方招标文件或询价通知书对货物的质量要求；3. 符合乙方在投标（响应）文件中或磋商、谈判过程中对货物质量作出的书面承诺、声明或保证。上述质量要求作为甲方对乙方货物质量的验收依据。

（二）乙方应根据国家法律法规和规范性文件的规定、招标文件或询价通知书的相关要求、投标（响应）文件及乙方承诺、声明或保证，向甲方提供相应的货物质量证明文件。

四、乙方交付货物的包装及标识

（一）乙方交付货物的包装和标识应同时满足：1. 符合国家法律法规和规范性文件对产品包装及标识的要求；2. 符合甲方招标文件或询价通知书对货物包装及标识的要求；3. 符合乙方在投标（响应）文件中对货物包装及标识作出的承诺、声明或保证；4. 符合绿色环保、运输及安全性等要求。

（二）货物的包装费用由乙方承担。

五、货物的运输要求

（一）运输方式及运输线路：快递或物流。

（二）运输、保险及其他相关费用由乙方承担。

六、甲方对货物的验收

(一) 乙方将货物送达至甲方指定的地点, 应及时通知甲方。在甲方收到到货通知并在货物到达指定地点后_2_日内, 由甲乙双方及第三方(如有)对货物的数量、规格型号、生产厂家、品牌、外观进行验收, 在条件允许的情况下, 可以同步对货物质量进行初步验收, 甲乙双方应签署书面验收记录, 作为本项目的履行文件留存。

(二) 在甲方收到货物_7_日内, 如发现质量问题, 甲方应在_2_日内向乙方提出书面异议, 甲方逾期提出的, 视为乙方所交付的货物质量符合合同的约定。乙方在收到甲方关于质量问题的书面异议后, 应当在_2_日内负责解决处理。

(三) 乙方提交的货物数量、规格型号及质量不符合本合同要求的, 甲方应在验收记录中作出明确记载, 保留相关的证据, 并有权拒绝接受货物, 解除合同且不承担任何法律责任。

七、合同金额

在乙方提供完全符合合同要求的货物的前提下, 本合同总金额为 295330 元 (小写) 贰拾玖万伍仟三百叁拾元 (大写)

八、付款时间、金额及条件

(一) 付款时间及付款金额: 货物验收合格后 7 个工作日付清全款

(二) 付款条件: /

(三) 乙方账户信息

乙方名称: 新疆拓创生物科技有限公司

开户银行: 中国农业银行股份有限公司昌吉长宁路支行

银行账号：30051501040007903

九、货物质量保证及售后服务

招标文件或询价通知书对货物质量保证期及售后服务作出明确要求的，适用招标文件或询价通知书对保证期和售后服务的规定，如乙方在投标（响应）文件及磋商、谈判过程中对货物质量保证期和售后服务作出更优的承诺、声明或保证的，适用乙方的承诺、声明或保证。

十、知识产权

乙方保证其提供的货物的全部及部分，均不存在任何侵犯第三方知识产权的情形。否则，乙方应向甲方承担违约责任及赔偿由此给甲方造成的名誉及经济损失。

十一、违约条款

（一）甲方没有正当理由逾期支付合同款项的，每延期一日，甲方应按照逾期支付金额_____/____ 的_____/____ 承担违约责任。延期达到_____/____ 日，乙方有权解除合同，并要求甲方赔偿由此造成的经济损失。

（二）甲方存在其他违反本合同的行为，应承担相应的违约责任（注：可以根据情况进行细化）；违约金不足以赔偿乙方损失的，乙方有权要求甲方赔偿由此造成的经济损失。

（三）乙方逾期交付货物的，每延期一日，乙方应按照合同总金额的_____/____ 承担违约责任。延期达到_____/____ 日，甲方有权解除合同，拒付延期部分货物的相应货款，并要求乙方赔偿甲方的经

济损失。

(四)乙方交付的货物不符合质量约定或乙方未履行相应的质量保证责任及售后服务义务、或存在侵权行为的,甲方有权退货,并要求乙方支付合同总金额_____/_____%的违约金,违约金不足以赔偿甲方损失的,甲方有权要求乙方赔偿经济损失。

(五)乙方在参与本项目采购活动过程中,如存在提供虚假承诺、证明、串通投标等违法违规行为,除承担相应的行政责任外,甲方有权解除合同,并要求乙方承担合同总金额_____/_____%的违约金,违约金不足以赔偿甲方损失的,甲方有权要求乙方赔偿经济损失。

(六)乙方存在其他违反本合同的行为,应承担相应的违约责任(注:可以根据情况进行细化);违约金不足以赔偿甲方损失的,甲方有权要求乙方赔偿经济损失。

十二、不可抗力

因不可抗力致使一方不能及时或完全履行合同的,应及时通知另一方,双方互不承担责任,并在_____/____天内提供有关不可抗力的相关证明。合同未履行部分是否继续履行、如何履行等问题,双方协商解决。

十三、争议的解决方式

合同发生纠纷时,双方应协商解决,协商不成,可以采用下列方式解决:

(一)提交_____/____仲裁委员会仲裁。

(二)向_____/____人民法院起诉。

十四、合同保存

合同文本一式三份，采购单位、中标（成交）供应商、各执一份。

合同文本保存期限为从采购结束之日起至少保存十五年。

十五、合同附件

本合同所附下列文件是构成本合同不可分割的组成部分，其内容与本合同具有同等的法律效力：

十六、双方约定的其他条款

_____。

十七、本合同未尽事宜，由双方另行签订补充协议，补充协议是本合同的组成部分。

十八、本合同由甲乙双方盖章生效。

甲方名称：（章）青河县畜牧工作站



甲方法定代表人或负责人：（签字）

2025 年 月 日

乙方名称：（章）新疆拓创生物科技有限公司



乙方法定代表人或负责人：（签字）

邓静

2025 年 月 日

附件:

序号	设备名称	规格型号及主要技术参数	数量	单价(元)	合计金额(元)	制造商	产地	备注
1	数显恒温水浴锅	4孔 控温范围: 室温至 99.9℃ 功率: 800W 恒温分辨率: 0.1℃ 定时功能: 0-9999min	4	500	2000	江苏科析仪器有限公司	江苏	
2	加热板	温度: 0-400 摄氏度 功率: 700W 铝板尺寸 (a*bmm): $\geq 200*200$ 外形尺寸 (L*W*Hmm): $\geq 218*218*126$ 规格设计: 包边数显	10	400	4000	北京市永光明医疗仪器有限公司	北京	
3	现代式采精桶	羊用采精通长 $\geq 15\text{cm}$ 直径 $\geq 4.6\text{cm}$, 内胎长 $\geq 23\text{cm}$, 集精杯内直径 $\geq 3.5\text{cm}$, 布套长度 $\geq 19\text{cm}$ 内配: 羊外壳、塞子、橡皮筋、羊采精杯、棉布套、乳胶内胎	50	70	3500	泰兴市振牧畜禽器材厂	泰兴	
4	数字显微镜	显示屏尺寸: ≥ 7 寸 LCD 成像显示屏 放大功率: 40-1600 倍目镜: H16X, H10X 物镜: 4X 倍	3	1200	3600	河北爱牧多农牧专用设备有限公司	河北	

物资采购合同专用章
1650106

		10X 倍 40X 倍 目镜筒：单目 45° 倾斜 360 度旋转 载物台：≥110× 110mm 切片夹 平台透镜：单凸 镜Φ20mm 电源：电子变压 器/12V1A 电源适 配器 载物台：可视可 恒温载物台						
5	CIDR 栓	材质：硅胶	7000	21	147000			
6	输精 枪	羊用	40	15	600	泰兴市振牧 畜禽器材厂	泰兴	
7	新型 羊用 开腔 器	金属不锈钢材 质，≥ 20cm*5.5cm*18. 5cm，手柄长 13cm，开口内间 距 13cm，配有 USB 充电装备灯 场 13cm，直径 1.3cm	10	180	1800	泰兴市振牧 畜禽器材厂	泰兴	
8	注射 血促 性素	1000 IU/支*5 支/ 盒，促进泡的发 育和熟，引起母 畜发情；促进成熟 卵泡排卵甚至超 数排卵。	3500	17.5	61250	宁波第二激 素厂	宁波	
9	氯前 列醇 钠注 射液	2ml:0.2mg*10 支/ 盒，溶解黄体， 促进子宫平滑肌 收缩	7000	2	14000	宁波第二激 素厂	宁波	
10	促性 腺激 素释 放激 素 (GN RH)	100ug*10 支	1500	6	9000	宁波第二激 素厂	宁波	

11	超 声 (兽 用 B 超)	1、主机尺寸: $\geq 219\text{mm} \times 158\text{mm} \times 36\text{mm}$ 2、软件版本: B3.3 高清版本、专业兽用软件 3、整机防水、防尘, 防水级别 IP54; 结实耐用 4、左右侧按键 (方便左右手操作) 5、一次充电工作 ≥ 6 个小时 6、主机外形: 吊带式、手持式设计。 7、显示屏: ≥ 7.0 英寸全视角高亮度高分辨率、高清晰液晶显示屏, 宽温-30-80℃	2	23300	46600	郑州博祥来电子科技有限公司	郑州	
12	载 玻 片	50 片/盒	10	10	100	海门市宸隆仪器有限公司	海门	
13	盖 玻 片	100 片/盒	10	10	100	海门市宸隆仪器有限公司	海门	
14	体 温 计	10 支/盒	10	8	80	安徽方达药械股份有限公司	安徽	
15	温 度 计	20 支/盒	20	8	160	安徽方达药械股份有限公司	安徽	
16	凡 士 林	400ml*30 瓶/件	30	15	450	衡水武罗药业有限公司	衡水	
17	镊子	长度 16cm	7	15	105	张家港大都医疗器械有限公司	张 家 港	
18	止 血 钳	12.5cm 直头	8	20	160	张家港大都医疗器械有限公司	张 家 港	
19	医 用 剪刀	直头剪刀	7	25	175	张家港大都医疗器械有	张 家 港	

						限公司		
20	酒精	500ml*30 瓶/件	1	200	200	山东赤兔马 医疗科技有 限公司	山东	
21	生 理 盐水	500ml*30 瓶/件	5	90	450	黑龙江佳益 康生物科技 有限公司	黑 龙 江	
合计金额		大写： 贰拾玖万伍仟叁佰叁拾元整 （小写：¥ 295330 ）						